
SR 99-1
Repuestos / Accesorios

ES

4

1

1b

1a

1a

2

3

4

a

4b

4a

5

5a

5b

5c

5d

5e

5f

5f

5g

5h

6

7



S
P

R
H

03
-2

81
5 

R
ev

 2
 2

01
70

51
7

N° Pieza N° de pedido

1.

1a.

1b.

Juego de juntas para caja del filtro

Anillo tórico

Anillo tórico

R03-2604

-

-

2. SR 292 Elemento filtrante R03-2001 

3. Botón R03-2607

4.

4a.

4b.

Manguera con conexiones

Manguera

Conexión

R03-2605

-

-

5.

5a.

5b.

5c.

5d. 

5e. 

5f.

5g.

5h.

Regulador del filtro, drenaje automático

Botón

Tuerca de montaje, regulador del filtro  

Regulador del filtro 

Junta, recipiente de drenaje  

Elemento filtro separador previo

Separador previo

Recipiente de drenaje

Manómetro

R03-2801

R03-2803 

R03-2809 

- 

R03-2806 

R03-2805

R03-2804

R03-2808

R03-2108

7. Conexión de seguridad hembra 1/2" R03-2103

8. Acoplamiento en Y R03-2127 


